DECRETO Nº 257, DE 02 DE ABRIL DE 2001

“NOMEIA  ASSESSOR  NÍVEL  I  PARA
OCUPAR  CARGO  DIRETAMENTE
SUBORDINADO AO PREFEITO”.

O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições, com suporte no inciso VI do Artigo 69, da Lei
Orgânica do Município e artigo 11 da Lei Municipal nº 94 de 26 de abril de 1999.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado, a partir do dia 02 de abril  de 2001, o
senhor  ROMES QUEIROZ,  para  ocupar  o  cargo  diretamente  subordinado  ao
Prefeito e exercer a função de Assessor Nível I, que desempenhará suas funções
dentro dos parâmetros contidos na Lei nº94 de 26 de abril de 1999

Art. 2º -  Revogadas as disposições em contrário, este decreto
entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de União de Minas/MG, 02 de abril de
2001.

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito Municipal –